MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N' 2861/2021 Em 09 de Dezembro de 2021

Câmara Municipal de Araraauara
Protocolo: 10531/2021 de 15/12/2021 17:18
Documento: Resposta no l à Indicação no 3735/2021
Interessado: PREFEnURA DO MUNICÍPIO DE AKARAQUARA

CHEFE GABINETE

DestinatárioLGerêncj4de expediente

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 3735/2021, de autoria do Vereador LUNA MEYER, encaminhámos á
Inclusa cópia das informações prestada pela Secretaria de Meio Ambiente e
Sustentabilidade

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

/

ATAM SILVA
Chefe de Gabinete

®
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE

OFÍCIO NO 377/2021 Em 29 de novembro de 2021

Ao

Excelentíssimo Senhor

SINVALALAN FERREIRA SILVA

Chefe de Gabinete

Ref:-Indicação no 3.735/2021 Processo no 52.858/2021

Com nossos cordiais e respeitosos cumprimentos, em

atenção à INDICAÇÃO NO 3.735/2021 de autoria da vereadora Luna Meyer, de

acordo com informações da Coordenadoria de Gestão Ambiental será feita a

arte para confecção das placas e posteriormente encaminhado para requisição

das mesmas

Nesta oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e elevada consideração

Atenciosarl)ente.

/'/ JO9ÉÍÇ!!ijÜOS PORSANI
Secretário c4é Maio Ambiente e Sustentabilidade

\

Avenida Bento de Abreu, nQ 1172 - Jardim Primavera
CEP. 14802 396 -- Araraquara -- S.P.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U7N7T5Y5K9U9B9T9
		2021-12-22T16:30:31-0300

		2021-12-22T16:30:31-0300